

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไพรัช หมู่ที่ 7 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศรีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
 สถานที่ก่อสร้าง เส้นบ้านนางบัวบาน แก้วพินิจไปทางทิศตะวันออก (ซอยสะเดาหวาน)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศรีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่/2567
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2567
 ปริมาณงาน

ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 46.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 184.00 ตารางเมตร รายละเอียดตาม
 ประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

ราคาน้ำมันดีเซล 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	117,049.12	Factor F 1.3642
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	117,049.12	
	ขอใช้งบประมาณทั้งสิ้น	117,049.12	
	(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสี่สิบบาทถ้วน คิดเป็นราคากลาง)		

พื้นที่ทั้งหมด	184.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	636.14	บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 80 /2567 สั่ง ณ วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2567 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ

(นายสมเกียรติ ท่าดี)

นักวิชาการการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวธนรัตน์ บุตรเพชร)

นักวิชาการการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวเตือนใจ ปัญญาไว)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายมงคล พวงเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพธิ์ชน หมู่ที่ 7 ตำบลชวาใหญ่ อำเภอศรีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
 สถานที่ก่อสร้าง เส้นบ้านนางบัวบาน แก้วพินิจไปทางทิศตะวันออก (ซอยสะเดาหวาน)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชวาใหญ่ อำเภอศรีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่/2567
 คำนวณราคากลางโดย นางสาวเดือนใจ ปัญญาโว นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 45331

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อระบายน้ำ (ถ้ามี)							
	1.1 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60x1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถมดินและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	184.00	3.67	675.28	1.3642	5.01	921.22
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์ บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	9.20	517.87	4,764.40	1.3642	706.48	6,499.59
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	184.00	406.20	74,740.80	1.3642	554.14	101,961.40
	4.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	16.00	151.96	2,431.36	1.3642	207.30	3,316.86
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	46.00	69.32	3,188.72	1.3642	94.57	4,350.05
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางหินคลุกเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการและป้ายชั่วคราว พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								117,049.12

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

85,800.56

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799